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VX 8618.240 - Poignée Confort VX pour armoires et baies

VX, VXIT

La surface de la porte peut étre utilisée dans toute sa largeur pour y intégrer des composants
grace a une poignée rabattable qui ne pivote pas et qui se monte sans outil, par encliquetage.
Montage simple par encliquetage sans outil.

Caractéristiques

Référence
Modéle

Avantages

Matériau
Couleur
Composition de la livraison

Remarque

Convient au type d'enveloppe

Type selon la norme UL 50E
Unité d'emballage
Poids/UE

Taux de cuivre (kg / piéce)
Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0
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VX 8618.240
avec serrure de sécurité, clé E1

La surface de la porte peut étre utilisée de maniére optimale pour
les équipements étant donné que la poignée ne nécessite aucune
place pour le pivotement grace a la technologie de rabattement.
Montage simple grace aux poignées a encliqueter

Fonte de zinc
RAL 7035
Livraison sans clé

Mise en ceuvre uniquement dans l'environnement Volkswagen, Audi,
Seat, Skoda

VX
VXIT

Type 1,12

1p.

0,691 kg

0

83024110
4028177921771
EC000327

27409217



Approbation

Approbation GOST
UL + C-UL (listed)
UL+ C-UL-FTTA

© Rittal 2022



